Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тельманская основная общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

                                                                         Приказ

               от  01.09.2022 г                                                                                   № 45/1

Об организации работы центра

образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста» в МБОУ ТООШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от З0.12.2020 № 1744

«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сель-

ской местности и малых городах Алтайского края, центов образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», приказа управления Администрации по образо-

ванию и делам молодёжи Благовещенского района от 01.02.2022г. №35 «О создaнии и функциони-

ровании в общеобразовательных организациях Благовещенского района центров образования ес-

тественно-научной и технологической направленностей «Точка pocта», в соответствии с Распоря-

жением Минпросвещения России от 17.12.2019 № Р-l3З

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителем (по предмету биология) центра образования естественно-научной и техно-

логической направленностей «Точка Роста» на базе МБОУ ТООШ Тюйматова Д.З., учителя био-

логии с 01.09.2022г.

2. Назначить учителем (по предмету физика) центра образования естественно-научной и техноло-

гической направленностей «Точка Роста» на базе МБОУ ТООШ Игнатенко О.Ю., учителя физики

с 01.09,2022г.

3. Назначить учителем (по предмету химия) центра образования естественно-научной и техноло-

гической направленностей «Точка Роста» на базе МБОУ ТООШ Рощектаеву А.П., учителя химии

с 01.09.2022г.

4. Оплату производить согласно тарификации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.